[image: https://bankir.ru/website/static/files/11/10342-samara-oblast.jpg][image: ]
УМО
в системе СПО
Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе направлений и специальностей в системе профессионального образования Самарской области
УМО УГНС 18.00.00 Химические технологии,
20.00.00 Техносферная безопасность и природообустройство,
21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия

«27» января 2021г.
Протокол №1

Присутствует:  14   человек  (по листу регистрации)
Отсутствует:    0 человек  (по листу регистрации)

Повестка дня
1. Утверждение состава УМО.
2. Подготовка нормативной документации к проведению Регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства по укрупненной группе специальностей СПО

СЛУШАЛИ:
1. Жукову Р.М., на основании положения об учебно-методических объединениях в системе СПО Самарской области (приказ министерства образования и науки Самарской области 18.08.2020 № 346-ОД), распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 18.12.2020 № 1140-р, а также протокола УМО от 22.12.2020 №5, представлен к утверждению следующий состав УМО:
1) Абдрахманова Тамара Константиновна, преподаватель, ГБПОУ «Отрадненский нефтяной техникум»
2) Герусова Наталья Петровна, преподаватель, ГБПОУ «Самарский энергетический колледж»
3) Смолькина Ольга Ивановна, преподаватель, ГБПОУ «Самарский энергетический колледж»
4) Коряковская Мария Викторовна, преподаватель, ГАПОУ «Новокуйбышевский нефтехимический техникум»
5) Конухова Юлия Валерьевна, преподаватель, ГБПОУ «Тольяттинский социально-экономический колледж»
6) Капустина Анна Олеговна, преподаватель, ГБПОУ "Хворостянский государственный техникум им. Юрия Рябова"
7) Старцева Анна Викторовна, преподаватель, ГБПОУ «Тольяттинский химико-технологический техникум»
8) Селичева Екатерина Алексеевна, преподаватель, ГБПОУ «Тольяттинский химико-технологический техникум»
9) Мамкова Людмила Петровна, преподаватель, ГБПОУ «Чапаевский химико-технологический техникум»
10) Леонтьев Константин Александрович, преподаватель, ГБПОУ «Губернский колледж г. Сызрани»
11) Жукова Регина Маратовна, преподаватель, ГБПОУ «Самарский политехнический колледж»
12) Абдуллаева Елена Александровна, преподаватель, ГБПОУ «Самарский политехнический колледж»
13) Шкредь Елена Петровна, преподаватель ГБПОУ Жигулевский государственный колледж
14) Шарафиева Елена Сергеевна, преподаватель ГБПОУ «Технологический колледж им. Н.Д. Кузнецова»
Обязанности заместителя председателя УМО возложить на Коряковскую М.В.
Обязанности секретаря УМО возложить на Конухову Ю.В.

2. Коряковская М.В. предложила создать малые рабочие группы направлений и специальностей в системе профессионального образования Самарской области на 2021 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить состав УМО.
Обязанности заместителя председателя УМО возложить на Коряковскую М.В.
Обязанности секретаря УМО возложить на Конухову Ю.В.
2. Организовать малые рабочие группы в составе:
- 18.00.00 Химические технологии: Коряковская М.В., Старцева А.В., Селичева Е.А., Мамкова Л.П., Леонтьев К.А., Жукова Р.М., Абдуллаева Е.А., Шкредь Е.П., Шарифиева Е.С.
- 20.00.00 Техносферная безопасность и природообустройство: Конухова Ю.В., Капустина А.О.
- 21.00.00 Прикладная геология, горное дело, нефтегазовое дело и геодезия: Абдрахманова Т.К., Герусова Н.П., Смолькина О.И.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Председатель УМО по УГСН________________________ /

Секретарь УМО по УГСН_________________________/

Ответственный
ЦПО Самарской области __________________________

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\1\Pictures\Сканы\Скан_20210129.png]

image1.png

image2.png
EHTP
IPOGECCHOHANLHOTO
J5PASOBAHMS

image3.png
8) Cenvuepa  Exarepuna  AuekceeBHa, npemogasatens, [ BIIOY
«TonbATTHHCKHH XMMHKO-TEXHOIOTHYECKUH TEXHUKYM»
9) Mamkopa Jlionmuna IletpoBHa, npenonasatens, [BIIOY «Uanaepckuii
XUMHKO-TEXHOJIOTHIECKUH TEXHUKYM»
10) Jleonthes KoucranTun AJslekcaHIpoBHY, Tpenojasarens, I BIIOY
«I'y6epHckuit koiutemk r. Chi3panu»
11) XKykosa Peruna Maparosna, mnpernogasarens, ['BIIOY «Camapckuii
TOJNIUTEXHUYECKUH KOIUTELK»
12) A6aynnaea Enena  AnekcaHipoBHa, mpenopmasatens, 1 BITOY
«CaMapcKuit IOJIMTEXHUYECKUH KOTUIEH»
13) Ilikpems Enena IlerpoBHa, mperiogasatens [BIIOY JKurynepckuit
roCyJapCTBEHHBIH KOMIeIK
14) Illapaduesa Enena CepreepHa, npernojaBaTens I'BIIOY
«Texnonoruyeckuit komnemx um. H.JI. Ky3nemnosa»
O6szaHHOCTH  3aMecTHTens mnpencesartens YMO — BO3NOKMTE — Ha
KopsikoBckyro M.B.
Ob6s3anH0CTH cexperaps YMO Bosnoxuts na Konyxosy 10.B.

2. Kopskosckas M.B. mpemmoxkuna cosparh Maisle pa6odune Tpynmbl
HalmpaBleHUH M CHeLUMaNbHOCTEH B  CHCTeMe NPOGECCHOHATBHOTO
obpasopanust Camapckoii obacty Ha 2021 rog.

PEIIAJIA:
1. YrBepaurs cocra YMO.
O6s3anHOCTH  3amecTuTens npeaceparenss  YMO — BO3NOXKHMTH  Ha
Kopsikosckyto M.B.
Obs3ann0CTH cexperaps YMO Bosnoxuts Ha Konyxoy FO.B.
2. Opranu3oBaTh Majibie paGoUne IPyIIbl B COCTABE:
- 18.00.00 Xummeckue Texnonoruu: Kopsixosckas M.B., Ctapuesa A.B.,
Cennuesa E.A., Mawmkosa JIIL, Jleontse K.A., JKykosa P.M.,
A6aynnaesa E.A., kpens E.IT., lllapuduesa E.C.
- 20.00.00 Texnocthepnas Ge30macHOCT M MPUPOIOOGYCTPOHCTBO:
Konyxosa 0.B., Kamycruna A.O.
- 21.00.00 Tlpuknammas reoniorus, ropHoe Aeno, He(hTerasoBoe Aeno u
reonesus: A6npaxmanona T.K., I'epycosa H.IT., Cmonbkuna O.W.

MPOI'OJIOCOBAJIM: «3a» - €IHHOIIIACHO.

Mpeacenatrens YMO no YIT'CH o< / /
Cexperaps YMO mo YI'CH f Z— /
OtBeTCTBeHHBIH

LITO Camapckoit o6nactu